
CITTA' DI TROIA
-Provincia di Foggia-

Ufficio Polizia Locale - Settore Polizia Locale
Via Regina Margherita, 80 – 71029 Troia (FG) 

 Ufficio Polizia Locale Tel.: 0881.978412
protocollo@pec.comune.troia.fg.it

 P. IVA: 00405560715 - C.F.: 80003490713

     

ORDINANZA n. 21 del 29/08/2024

“ORDINANZA VIABILITA’ PER EVENTO ANCH’IO SONO LA PROTEZIONE CIVILE”.

Il Responsabile del Settore Polizia Locale
Vista la richiesta acquisita al prot. com. nr.13349 del 23/07/2024, a firma del Presidente dell’Associazione Tur-27 volta
ad  ottenere  il  rilascio  del  nulla  osta,  in  occasione  dello  svolgimento  dell’iniziativa  denominata  “Anch’io  sono  la
Protezione Civile” che si svolgerà il 01/09/2024;
Considerata  la  volontà  dell’amministrazione  Comunale  di  consentire  per  il  01/09/2024  lo  svolgimento  della
manifestazione presso la Piazza Martiri d’Ungheria;
Accertata la necessità per ragioni di sicurezza stradale e pubblica di adottare opportuni provvedimenti relativi alla
disciplina della circolazione stradale;
Visto il R.G. 18 giugno 1931 n. 733 (TULPS);
Visto il D. lgs. Nr. 285 del 30 aprile 1992;
Visto il D. lgs. N. 267/2000 TUEL:
Vista la competenza del III Settore Polizia Locale in materia di viabilità.
Tutto ciò premesso, visto e rilevato

O R D I N A

Per il giorno 01/09/2024, dalle ore 07:00 fino alle ore 15:00

 il divieto di transito e di sosta in Piazza Martiri d’Ungheria;

 il divieto di transito per tutti i veicoli lungo Via Matteotti dal civico n 110 alla Piazza Martiri d’Ungheria.

D I S P O N E

 che la presente Ordinanza venga resa nota al pubblico mediante affissione all’Albo Pretorio, nel territorio comunale,
in tutti i luoghi pubblici al fine di darne la massima pubblicità, nonché tramite il sito web dell’Amministrazione e la
stampa locale; 

 di trasmettere copia della presente a:
 al Comando dei Carabinieri di Troia, PEC: tfg27174@pec.carabinieri.it;
 Prefettura di Foggia;
 all’ASL servizio di 118;
 ai VV.FF.;

Per gli adempimenti di competenza.
I N F O R M A

Che l’amministrazione competente è il Comune di Troia (FG).
Che ai sensi dell’art.3, quarto comma, della Legge n.241/1990 e s.m.i., contro la presente Ordinanza può essere proposto
ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale della Puglia entro il termine di 60 giorni dalla
pubblicazione,  oppure  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica  entro  il  termine  di  120  giorni  dalla
pubblicazione. 

Il Responsabile del Settore Polizia Locale
      Dott.Ssa Rosa Caposiena

1

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Troia. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ROSA CAROLINA CAPOSIENA in data 29/08/2024


